
  

 

7310/20   rst/JS 1 

 TREE.2.A  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2020 m. balandžio 16 d. 
(OR. en) 
 
 
7310/20 
 
 
 
 
AVIATION 47 
RELEX 266 
COREE 1 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2019/0045(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui (COREPER I) 

Dalykas: Pasiūlymas dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Korėjos 
Respublikos susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų 
pasirašymo Sąjungos vardu 

‒ Sprendimas priimant taikyti rašytinę procedūrą 
  

1. 2019 m. vasario 21 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl 

Europos Sąjungos ir Korėjos Respublikos susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų 

aspektų pasirašymo (dok. 6820/19).  

2. 2019 m. Aviacijos darbo grupė nagrinėjo šio sprendimo projektą ir 2019 m. gruodžio 9 d. 

posėdyje dėl jo susitarė. 

3. Darbo grupės lygmeniu pasiekus susitarimą, Tarybos teisininkų lingvistų tarnyba peržiūrėjo iš 

dalies pakeisto Tarybos sprendimo dėl susitarimo pasirašymo tekstą. 

4. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma: 

– patvirtinti susitarimą dėl sprendimo dėl susitarimo pasirašymo projekto teksto, kuris 

išdėstytas teisininkų lingvistų parengtame dokumente 15079/19, ir susitarimo teksto, 

kuris išdėstytas teisininkų lingvistų parengtame dokumente 15082/19, ir 



  

 

7310/20   rst/JS 2 

 TREE.2.A  LT 
 

– pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 12 straipsnio 1 dalies pirmą pastraipą ir Tarybos 

sprendimo 2020/430 1 straipsnį nuspręsti, kad Taryba sprendimą priima taikydama 

rašytinę procedūrą. 

5. Europos Parlamentas apie priėmimą bus informuotas pagal SESV 218 straipsnio 10 dalį ir 

sprendimas bus perduotas šiai institucijai. 

 


		2020-04-16T13:11:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



